Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2014                                                                                               ( 264
г. Сальск
Об утверждении графика использования

воды во время поливного сезона 2014 года

на территории Сальского городского поселения
В целях бесперебойного обеспечения питьевой водой жителей Сальского городского поселения, в связи износом водопроводных сетей по г. Сальску, в результате больших перепадов между отметками разных микрорайонов, невозможностью увеличения пропускной способности как водопровода, так и магистральных городских водопроводов, а также увеличения давления в водопроводе из-за его ветхости в целях применения мер по недопущению отсутствия воды на территории Сальского городского поселения, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Рекомендовать собственникам земельных участков производить полив приусадебных участков Сальского городского поселения с 22.00 час. до 05.00 час.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства М.А. Самохвалова и технического директора ОАО  «Водоканал» О.П. Гридина (по согласованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Сальского городского поселения                                          А.В. Стольный
Постановление вносит

ведущий специалист сектора

ЖКХ, благоустройства и

строительства М.С. Поляков